O Des embargador Clóvis Roberto Esselin, Presidep

to do Tribunal Regional Eleitoral de Goiés, no uso de suas atribuições,

e, tendo em vista a solicitações constante

mês, do Dr. Juiz Eleitoral da 20º Zona, sediado

sdição na 45h, dedieda em PARAUNA,

El

Zona, em PARAÚNA, pare o próximo pleito de 3 de eutubro, os cid

SÊ TORQUATO LEIXE é ITAMAR DA SILVA FERRO

cumpro-se o anote-se

Gabinete da Presidencia do *ribunal Re

Eleitoral do Estado de Golãs, em Goiânia, aos 13 é

do Tribunal Regional Eleitoral, Pre sidente